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r-MicronQuick
70 % kierrätysmateriaaleista valmistettu pyyhe 

Pesu suositus
 Suositeltu pesulämpötila: 60 °C
 Suurin pesulämpötila: 95 °C
 Vältä emäksisiä pesu- ja valkaisuaineita

Edut käytössä
 Ylivoimainen puhdistusteho
 Riippumattoman tutkimuslaitoksen suorittamat testit        

    todistavat, että r-MicronQuick poistaa jopa 99.99% viruksista    
    ja bakteereista

 Ihanteellinen pyyhe esivalmisteltavaksi laatikossa tai sangossa
 Värikoodauksen avulla on mahdollista tehostaa hygieniaa ja 
välttää ristikontaminaatiota

 Patentoitujen Evolon- ja Micron fibre -teknologioiden ansiosta 
nukkaamaton lopputulos

 Raidaton pyyhintäjälki
 Soveltuu korkean hygienian kohteisiin

Tuotekuvaus
Joutsenmerkitty r-MicronQuick on markkinoiden kestävimpiä 
mikrokuitupyyhkeitä. Tämä uuden sukupolven mikrokuitupyyhe 
on 100 % mikrokuitua, ja se on valmistettu 70 % on kierrätetyistä 
materiaaleista. Mikrokuitupyyhkeessä on hyödynnetty uutta mul-
listavaa Micron fibre -kuidun halkaisuteknologiaa, jolla saadaan 
markkinoiden ohuinta mikrokuitua. Pieni kuitukoko tuo pyyhin-
tään erinomaisen puhdistustehon ja kiiltävämmän lopputuloksen. 
   Uudella erittäin ohuella mikrokuidulla pureudutaan pinnan pie-
nimpiinkin huokosiin. Lisäksi kosteuden luovutus pinnoille  
tapahtuu entistä tasaisemmin, ja takaa näin täysin raidattoman 
sekä kiiltävän pyyhintäjäljen.

Käyttö
r-MicronQuick soveltuu parhaiten kaikille kiiltäville ja vaativille 
pinnoille, kuten teräs-, lasi-, peili- ja kosketuspinnoille, sekä myös 
korkean hygienian kohteisiin.

r-MicronQuick on ihanteellinen esivalmisteltuun siivoukseen.
Pyyhettä voidaan käyttää kuivana, nihkeänä tai kosteana ja se
soveltuu kaikille pinnoille.

Tuotenro. Tuote Väri Koko (cm) Kpl/pkt Pkt/ltk

170605  r-MicronQuick Sininen 40 x 38 5 20

170632  r-MicronQuick Punainen 40 x 38 5 20

170634  r-MicronQuick Keltainen 40 x 38 5 20

170633  r-MicronQuick Vihreä 40 x 38 5 20

Freudenberg Home and Cleaning Solutions Oy
Bertel Jungin aukio 1, 02600 Espoo • Puh. 0424 2861
www.vileda-professional.fi • vileda-professional.fi@fhp-ww.com


